ПРАВИТЕЛЬСТВО f w 1 УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %**# КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря 2015 года № 581

г. Ижевск

О внесении изменения в постановление Правительства

Удмуртской Республики от 10 марта 2015 года № 82 «Об утверждении

Положения о предоставлении субсидии на оказание несвязанной

поддержки сельскохозяйственным товаропроизводителям в области

растениеводства»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в Положение о предоставлении субсидии на оказание

несвязанной поддержки сельскохозяйственным товаропроизводителям в

области растениеводства, утверждённое постановлением Правительства

Удмуртской Республики от 10 марта 2015 года № 82 «Об утверждении

Положения о предоставлении субсидии на оказание несвязанной поддержки

сельскохозяйственным товаропроизводителям в области растениеводства»,

изменение, заменив в абзацах втором и третьем пункта 3 слова «и

осуществляющим на территории Удмуртской Республики» словами «на

территории Удмуртской Республики и осуществляющим».

Председатель Правителы

Удмуртской Республики ШJSSSiJlH ВА' Савельев